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Umumiy zararlanganlar soni – 261 768 390 (+ 395 758)

Sog‘ayganlar soni – 236 387 222 (+ 308 645)

Vafot etganlar soni – 5 217 253 (+ 4 550)

Mamlakatlar bo‘yicha bemorlar soni

AQSh – 49 099 590 (+ 20 835)

Hindinston – 34 580 832 (+ 8 309)

Braziliya – 22 080 906 (+ 4 043)

Buyuk Britaniya – 10 146 915 (+ 37 681)

Rossiya – 9 570 373 (+ 33 548)

Turkiya – 8 746 055 (+ 21 655)

Fransiya – 7 620 048 (+ 31 648)

Eron – 6 108 882 (+ 3 781)

Argentina – 5 782 961 (+ 38 444)

O‘zbekiston – 193 065 (+ 234)
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Jahonda pandemiya bilan bog‘liq vaziyat

2021 y. 29-noyabr holatiga ko‘ra

Manba: https://www.worldometers.info/coronavirus/

https://www.worldometers.info/coronavirus/
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Avstriya Oʻzbekistonga koronavirusga

qarshi 150 ming vaksina yetkazib berdi

Avstriya COVID-19 ga qarshi kurashish uchun Oʻzbekistonga 150 ming doza

miqdorda AstraZeneca vaksinasini yubordi [2, 3].

Oʻzbekistonning YEXHT va boshqa xalqaro tashkilotlari boʻlmish Venadagi doimiy

vakolatxona maʼlumotlariga koʻra, vaksinalar Avstriya hukumati tomonidan begʻaraz

yordam va mustahkam doʻstlik belgisi sifatida taqdim etilgan.

Vaksinalarni tashish uchun zarur shart-sharoitlarni taʼminlash maqsadida tomonlar

tibbiy buyumlarni yetkazish boʻyicha barcha jihatlarini taʼminlaydi. Xususan, 

vaksinalar 2-7 daraja Selsiy oraligʻida sovutish va kerakli haroratni taʼminlaydigan

maxsus sovutgichli transportga joylashtiriladi. tashish maxsus Viye Pharma Handling 

Center tomonidan taʼminlanadi.



Xususan, JSST texnik mutaxassislar bilan

yangi shtammning mavjud vaksinalar

samaradorligiga potensial taʼsirini

aniqlash uchun ishlamoqda. Biroq, 

preparatlar murakkab kasallikni va

oʻlimni kamaytirishning muhim elementi

boʻlib qolmoqda. Mavjud vaksinalar jiddiy

kasallik va oʻlimga qarshi samarali boʻlib

qolmoqda, dedi JSST.

JSSTning taʼkidlashicha, omikron shtammi

kasallikning boshqalarga, shu jumladan

delta shtammiga qaraganda ogʻirroq

kechishiga olib keladimi yoki yoʻqmi, bu ham 

aniq emas. “Dastlabki maʼlumotlarga koʻra, 

Janubiy Afrikada kasalxonaga yotqizilganlar

sonining koʻpayishi kuzatilmoqda, biroq bu

omikron shtammi bilan kasallanish emas, 

balki kasallanganlar umumiy sonining koʻpayishi bilan bogʻliq boʻlishi mumkin”, —

deyiladi tashkilot xabarida. Bundan tashqari, omikron shtammi infeksiya bilan

bogʻliq alomatlar boshqa shtammlar infeksiyalari bilan bogʻliq alomatlardan farq

qilishi hali maʼlum emas. Buni aniqlash uchun vaqt kerak, deya taʼkidladi JSST [5].
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JSST COVID-19 Omicron shtammiga qarshi

vaksinalarning samaradorligini baholadi

“Omikron boshqa variantlarga, jumladan

delta variantiga nisbatan koʻproq yuqumliligi

va insonlarga yuqish tezligi hali aniq emas. 

Janubiy Afrikaning ushbu variantdan

taʼsirlangan hududlarida ijobiy sinovdan

oʻtgan odamlar soni koʻpaydi, ammo bu

omikron shtammi yoki boshqa omillar bilan

bogʻliqligini aniqlash uchun epidemiologik

tadqiqotlar olib borilmoqda”, deyiladi bayonotda.

Jahon sogʻliqni saqlash tashkiloti (JSST) Omicron koronavirus shtammi haqida yangi

bayonotni eʼlon qildi. Yangi mutatsiya Deltaga qaraganda xavfliroq ekanligini eʼlon

qilish uchun hali ham maʼlumotlar yetarli emasligi taʼkidladi [4].



Yevrokomissiya prezidenti Ursula fon der 

Ljaenning soʻzlariga koʻra, Yevrokomissiya

may oyida BionTech/Pfizer bilan 1,8 

milliard dozali vaksina uchun uchinchi

shartnoma imzolagan. Shartnomada, agar 

variant mavjud vaksinalarga chidamli

boʻlsa, kompaniyalar 100 kun ichida

vaksinalarini moslashtirishlari toʻgʻrisidagi

bandni oʻz ichiga olgan edi [7].
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Yevropa Komissiyasi Pfizer vaksinasi yangi Omicron 

shtammiga moslashtirilishi kerakligini maʼlum qildi

AQSHning Pfizer farmatsevtika kompaniyasi yangi Omicron varianti amaldagi

vaksinaga chidamliligi aniqlanishi bilan, 100 kun ichida COVID-19 vaksinasining

yangilangan versiyasini ishlab chiqarishi va tarqatishi mumkinligini maʼlum qildi.

Kompaniya vakilining Reuters agentligiga taʼkidlashicha, Pfizer yangi variant boʻyicha

ikki hafta ichida foydalanilayotgan vaksinaga chidamliligini aniqlashni

rejalashtirmoqda.

“Biz ikki haftadan kechiktirmay laboratoriya

sinovlaridan qoʻshimcha maʼlumotlarni

olishni kutmoqdamiz. Bu maʼlumotlar

B.1.1.529 yangi muqobil boʻlishi mumkinligi

haqida koʻproq maʼlumot beradi, agar 

variant global miqyosda tarqalsa, bizning

vaksinamizga tuzatishlar kiritish talab

qilinadi”, dedi Pfizer matbuot kotibi [6].

Ayni paytda, Yevrokomissiya rasmiysiga koʻra, vaqtni inobatga olish lozim. 

Koronavirusga qarshi vaksina birinchi navbatda boʻlib qolmoqda, shuningdek, 

karantin cheklovlariga (niqoblar, gigiyena, masofa) rioya qilish va ketma-ketlikni

(infeksiyalanganlarda shtammni aniqlash) va infeksiyalanganlarning kontaktlarini

kuzatishni amalga oshirish kerak [8].



Moldova COVAX platformasi orqali Moderna

tomonidan ishlab chiqarilgan 50 400 doza

Spikevax vaksinasini oldi, deya xabar beradi

Moldova Respublikasi Sogʻliqni saqlash

vazirligi matbuot xizmati [9]. Spikevax

vaksinalari Milliy sogʻliqni saqlash

agentligiga yetkazildi. Ular mamlakatdagi

barcha emlash markazlariga mutanosib

ravishda taqsimlanishi lozim.
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Moldova birinchi marta Moderna tomonidan ishlab

chiqarilgan vaksina partiyasini qabul qildi

“Umid qilamizki, yangi Moderna vaksinasi

mamlakatimizda emlash darajasini

oshirishga yordam beradi, shunda

mamlakatda jamoaviy immunitetini

shakllantirishimiz mumkin, bu bizga

koronavirus tarqalishini toʻxtatishga imkon

beradi”, dedi Moldova Respublikasi

Sogʻliqni saqlash vazirligi.

Spikevax vaksinasida mRNK molekulasi mavjud boʻlib, unda COVID-19 ni keltirib

chiqaradigan SARS-CoV-2 virusi oqsilini yaratish boʻyicha “koʻrsatmalar” mavjud. 

Spikevax virusining oʻzi mavjud emas va u COVID-19 bilan infeksiyani keltirib

chiqarmaydi[10].

Moldovada vaksina 18 yoshdan oshgan fuqarolarga 28 kunlik interval bilan ikki

dozada yuboriladi.

Vaksina Jahon sogʻliqni saqlash

tashkiloti (JSST) va Yevropa dorilar

agentligi (EMA) tomonidan favqulodda

vaziyatlarda foydalanish uchun

tasdiqlangan. Klinik tadkikotlarda ushbu

vaksina birinchi dozadan 14 kun 

oʻtgach, COVID-19 dan 94,1% himoyani

koʻrsatgan [11].
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